

Aareon AG har, genom Mary BidCo AB, ingått bindande avtal om förvärv av cirka 93 procent av aktierna i Momentum Software Group AB

Momentum Software Group AB ("Momentum" eller "Bolaget") meddelar idag att Aareon AG ("Aareon") har, genom Mary BidCo AB ("Mary BidCo"), ingått bindande avtal om förvärv av 15 489 152 aktier i Momentum, motsvarande en ägarandel om cirka 93 procent av aktierna och rösterna i Momentum, till ett pris om 108 kronor per aktie, vilket värderar Momentum, baserat på samtliga utestående aktier, till cirka 1,8 miljarder kronor. Mary BidCo avser att påkalla tvångsinlösen för att förvärva återstående aktier i Momentum och verka för att Momentums aktier avnoteras från Nasdaq First North Growth Market.

Aareon är det ledande teknikföretaget för den europeiska fastighetsbranschen och dess partners. För ytterligare information om Aareon vänligen besök www.aareon.com.

Aktieförvärven förväntas genomföras den 27 juni 2022, varefter Mary BidCo kommer att uppnå en ägarandel om cirka 93,1 procent av aktierna och rösterna i Momentum. När förvärven har genomförts avser Mary BidCo att påkalla tvångsinlösen för att förvärva återstående aktier i Momentum och verka för att aktierna i Momentum avnoteras från Nasdaq First North Growth Market. För mer information hänvisas till Mary BidCo:s pressmeddelande (<https://www.aareon.com/press.805786.html>).

White & Case har varit rådgivare till Momentum i samband med transaktionen. FNCA Sweden AB är utsedd till Bolagets Certified Adviser och kan nås på telefon: +46 (0) 8 528 00 399 samt e-mail: info@fnca.se.

[1] Mary BidCo AB är ett nybildat bolag (Goldcup 30893 AB under namnändring till Mary BidCo AB), med organisationsnummer 559381-5490, med säte i Stockholm och som helägs av Aareon AG.

Denna information är sådan information som Momentum Software Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-06-20 07:30 CEST.

Kontakter

Åsa Lundborg-Ling

Chef Marknad, Kommunikation och IR
+46 76 525 83 51

asa.lundborgling@momentum.se

Om oss

Momentum Software är ett SaaS-bolag med produkter som digitaliserar och förenklar vardagen för fastighetsbolag och deras hyresgäster. Kunderna består av privata och allmännyttiga fastighetsägare och fastighetsförvaltare i Sverige. Under 2020 hade Momentum cirka 10 000 användare hos fastighetsbolagen och fler än en miljon hyresgäster och bostadssökande som använde Momentums lösningar. Läs mer på: momentum.se

Bifogade filer

Aareon AG har, genom Mary BidCo AB, ingått bindande avtal om förvärv av cirka 93 procent av aktierna i Momentum Software Group AB